

Perhonjokilaakson Sukututkimusyhdistys ry

Toimintakertomus vuodelta 2016

Jäsenet:

Yhdistyksellä oli vuoden 2016 lopussa 81 maksanutta jäsentä.

Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin la 7.5.2016 Perhon kunnankirjasto Perholinnan Sinisiipi-salissa. Kokoukseen osallistui 16 henkilöä, osa yhdistyksen jäseniä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Outi Leväniemi ja pöytäkirjan pitäjänä toimi Maria-Elisa Marjusaari. Kokouksen päätteeksi perholaisia sukuja ja kyliä esittelivät Reijo Möttönen, Esa Linna ja Keijo Honkonen.

Erovuoroiset hallituksen jäsenet Maila Pulkkinen Veteli, Helena Poranen Perho, Reijo Ojala Kaustinen ja Keijo Hanhisalo Kokkola. Maila Pulkkinen tilalle hallitukseen valittiin Juha Huusko (Veteli) sekä Reijo Ojalan tilalle Kaustiselta Veikko Myllymäki. Poranen ja Hanhisalo valittiin jatkamaan. Reijo Ojala nimettiin hallitukseen kunniajäseneksi. Muut hallituksessa jatkavat Voitto Kalliokoski Halsua, Heikki Känsäkangas Kaustinen, Outi Leväniemi Perho ja Antti Tyni Veteli. Varajäsenet/yhdysenkilöt Tapani Haukilahti ja Simo Pulkkinen Veteli, Maria Rantamäki Kaustinen ja Anssi Venetjoki Halsua valittiin uudelleen ja Pentti Kuusjärven tilalle Perhosta Olavi Flink.

Jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa jäseneltä.

Hallitus

Hallituksen puheenjohtajana toimi vuosikokouksesta lähtien Outi Leväniemi ja varapuheenjohtajana Voitto Kalliokoski. Hallituksen jäsenet mainittu vuosikokouskohdassa. Hallitus kokoontui kerran kesällä 2016 ja kerran syksyllä 2016. Yhdistyksen sihteerinä toimi Maria-Elisa Marjusaari ja kirjanpitäjänä Heidi Varpe.

Toiminta

Emäntäkoululla/Syytinkikamarilla ei pidetty avointen ovien päivää, mutta hallituksen jäsenet ovat tehneet yksittäisten sukutietojen etsijöiden kanssa tietojen vaihtoa ja juurille ohjausta.

Yhdistyksen kotisivujen osoite muutettiin. Uusi osoite on www.perhonjokilaaksonsukututkimus.fi

Perhon, Halsuan ja Ullavan hautausmaiden hautakivet kuvattiin ja Kaustisen ja Vetelin hautausmaiden kuvia täydennettiin. Kuvat tallennettiin yhteis-cd:lle, jota on myös yhdistyksellä myynnissä. Voitto ja Briitta Kalliokoski, Heikki ja Terttu Känsäkangas osallistuivat aktiivisesti Erkki Pekolan johdolla kuvaustyöhön. Apuna oli myös Erkki Pekolan sukulaispoika.

Tehtiin yhteistyötä eri sukuseurojen kanssa avustamalla mm. tietojen antamisessa ja hankkimisessa sukukirjoihin. Syytinkikamarin käyttö oli niukkaa ja hiljaista mutta kävijöitä kuitenkin oli 34. Valmisteltiin yhdistyksen uusia nettisivuja. Pohjustusta teki uusi hallituksen jäsen Juha Huusko.

Jäsenille lähetettiin jäsenkirje touko-kesäkuussa, jossa kerrottiin mm. tapahtumista, lukemistojen myynnistä, vuosikokousasioista sekä kokouksen päätöksistä.

Kirjalahjoituksia tuli Seppo Savolalta, muutamia kirjoja myös hankittiin yhdistykselle. Uudet kirjat on tallennettu kirjaluetteloon. Adrian Niemeltä Amerikasta on tullut mm. Pelon suvun sukutaulu.

Liedeksen sukuseuran skanneri on sijoitettu Syytinkikamarille. Yhdistykselle hankittiin kannettava tietokone tutkijoiden käyttöön.

Järjestettiin kesäretki Räyrinkiin ja sen ympäristöön heinäkuussa 2016. Mukana retkellä n. 15 yhdistyksen jäsentä. Kaustisen seurakuntatalolla järjestettiin sukututkijoiden tapaaminen "Sukukamarissa" festivaalien aikana. Mukana mm. Keisarin ja Strangin ja Spangarin sukuseura. Risto Känsälä kertoi Kuorikoskien kirkonrakentajista.

Muistettiin Reijo Ojalaa merkkipäivänään.